
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KẾ HOAC̣H VÀ ĐẦU TƢ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 39/QĐ-SKHĐT Đồng Tháp, ngày  23 tháng 5 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý cấp phòng năm 2022 và 

giai đoạn 2021 – 2026 thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tƣ 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOAC̣H VÀ ĐẦU TƢ 

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của 

Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành Quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ chức 

bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành 

chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 57/2016/QĐ-UBND ngày 20 tháng 10 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân Tỉnh  ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

Căn cứ Hướng dẫn số 10-HD/BTCTU ngày 31 tháng 3 năm 2022 của Ban 

Tổ chức Tỉnh ủy, Hướng dẫn về công tác quy hoạch cán bộ; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý cấp phòng năm 2022 

và giai đoạn 2021 – 2026 thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư. 

(Có Danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vi ̣ thuôc̣ Sở và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./. 

 

 

 
Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Chi ủy; 

- Lưu: VT, VP. 

 

 

 

 

 

 

 

Trƣơng Hòa Châu   
 


		2022-05-26T10:41:29+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




